СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Славкино

24 декабря 2020 года                                                                                    № 83
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Славкинское сельское

поселение Николаевского района Ульяновской области

от 20.11.2019 № 52
           Руководствуясь ч. 2 ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  Славкинское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области решил:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 20.11.2019 № 52 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области на 2020 год»:

         1.1. подпункты 3.1. и 3.2.  пункта 3 изложить в следующей редакции:

              «3.1. Квартиры, части квартир, комнаты – 0,2 процента;

                3.2. Жилые дома, части жилых домов – 0,2 процента;»

        1.2. подпункт 3.5.  пункта 3 изложить в следующей редакции:

               «3.5. Гаражи и машино-места, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в  подпункте 3.7.  пункта 3. решения – 0,2 процента;»

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава муниципального образования
Славкинское сельское поселение                                            А.М.Кондратьев